ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 137/2023

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022
CARGO: AGENTE DE DEFESA CIVIL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
06º 19125 MATHEUS KOCHEMBORGER

CARGO: AUDITOR DE TRIBUTOS
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

05º 8792 FERNANDO FAGUNDES DA SILVA
CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
36º 15246 CLEUSA LUCIA BACKES PERSCH
37º 25505 GUILHERME LINKE FERRARI
38º 25469 ALEXANDRA DE CARVALHO
39º 25375 FERNANDA MAYSA DE CARVALHO SILVA
40º 12988 DEJANE LURDES ECHER SANTOS
41º 22878 DEIVID WILLIAN ROSSA

CARGO: ELETRECISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 12955 LUIS FERNANDO DA COSTA BOCA SANTA
CARGO: MÉDICO ESF

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
74º 20303 AFFONSO HENRIQUE SONAGLIO CIVA
75º 3641 BRUNA RAQUEL KESSLER
76º 14783 RODRIGO MATEUS GOMES
77º 9239 RODOLFO BEZ BATTI DE PELLEGRIN

CARGO: TÉCNICO EM SAUDE BUCAL
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

05º 15361 ELIANE ROSA DE OLIVEIRA
CARGO: VIGIA-36 horas

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
10º 18254 JOAO PEDRO AMBROSI CORREA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,
este perderá o direito a posse;

III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó (SC), 10 de agosto de 2023

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal.

1

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022
	CARGO: AGENTE DE DEFESA CIVIL
	CARGO: AUDITOR DE TRIBUTOS
	CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
	CARGO: ELETRECISTA
	CARGO: MÉDICO ESF
	CARGO: TÉCNICO EM SAUDE BUCAL
	CARGO: VIGIA-36 horas
	JOÃO RODRIGUES

		2023-08-10T14:21:22-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387